Директору ГБОУ Школа №887
                           Плотниковой Ю.В.
от
проживающего по адресу,

                                                       контактный телефон

Заявление

Прошу зачислить меня, , в

Фамилия, имя, отчество

10-й класс ГБОУ Школы №887 для обучения по основной образовательной
программе среднего общего образования в класс:
(нужное подчеркнуть):

проекта «Математическая вертикаль Плюс»

 естественно-научный

гуманитарный

проекта «Предпринимательский класс»

проекта «Кадетский класс в московской школе»

с выбором образовательной траектории

С Уставом образовательной организации, основной образовательной программой
среднего общего образования, Стандартами предпрофессиональных классов,
локальными актами, регламентирующими организацию образовательного
процесса, перечнем обязательных мероприятий в рамках профиля ознакомлен(а).

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О
персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и
персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным
законодательством

«    » 2025 г. / /

подпись расшифровка подписи